



Täby Basketbollklubb
Org nr 816000-1627

Verksamhetsberättelse 2024-2025

Verksamhetsår 1 maj 2024 – 30 april 2025

Innehåll:	Sida:
• Ordförandens kommentar	2
• Sportchefen summerar	3
• Måluppfyllelse	8
• Styrelse, organisation och medlemsstatistik	11



Täby Basket Verksamhetsberättelse 2024-2025

Ordförandens kommentarer

Hej alla basketvänner i Täby Basket

Vi har lagt ytterligare ett basket år bakom oss, och jag sitter och försöker fånga upp något av allt som hänt under året i Täby Basket.

Täby Basket är fortfarande en av de större föreningarna i Stockholm och därmed i basketsverige. Basketen växer i landet, och intresset för våra landslag är stort, och vi kan se fram mot EM-slutspel för både damer och herrar i sommar.

Vi har som ni alla kan läsa i Sportchef Angelica Gabrielsson sammanfattning av året, en bred och omfattande verksamhet, vilket vi alla kan var stolta över.

Vi är många som ställer upp för varandra och alla barn och ungdomar i Täby Basket verksamhet. Det är många ideella timmar som vi tillsammans lägger på träningar, matcher, skjuts, Café Jump stop, utbildningar, sekretariat, Cuper mm. Listan är lång, och jag vill tacka alla som bidrar till att vi kan erbjuda en bra verksamhet med basket som grund för alla som spelar i Täby Basket och Norrort.

Det har spelats många matcher, på olika nivåer under året, med fina resultat och prestationer. Allt från Easy basket och Swedbankligan, upp till våra lag i Norrort som representerat oss i Basketettan herr och Dam div 2.

Något jag vill lyfta fram är våra Täby WildCats som deltagit i Blixtarna Cup och Basketligan special under året. Vi har också vårt P10 lag, som gick hela vägen fram till Final Four i SM, och väl där fick silvermedaljer med sig hem. Grattis alla till i laget till fantastisk prestation.

Tack alla spelare, coacher, föräldrar, domare, motståndare, alla ni som bidrar till Täby Baskets verksamhet, för i år.

Själv anser jag att jag samlat ihop tillräckligt många baskettorsdagar att jag kan addera denna säsong till mina tidigare, alltså nummer 50 i ordningen. Jag skall ta vara på sommarträningen och laddar för säsong 51.

Kul, kamratskap, Kämpa Kvalitet.

Erik Söderberg
Ordförande Täby Basket.



En summering av året signerad sportchef Angelica Gabrielsson.



Under inledningen av säsongen har **registerutdrag** begärts in av Täby Baskets ledare för säsongen 2024-2025. **Ett tips för att spara tid:** begär ut ett nytt registerutdrag **NU** för nästa säsong! Läs mer om Barnkonventionen och begäran om registerutdrag på hemsidan under [Barnkonventionen](#)



Intresset för basket fortsätter att växa i Sverige! Tillväxten märks även av i Täby där många barn och ungdomar vill börja. Vi har under säsongen startat upp ytterligare ett lag **P16+** men har fortfarande en kö med killar som vill komma in i verksamheten. Under denna säsongen har lagen P15+ och P12+, som startade förra säsongen, nu etablerat sig. Stort tack till alla fantastiska tränare och ledare som bidrar till att öka basketintresset och tar hand om alla nya lirare!



Föreningen har denna säsong startat upp **Täby Basket PF18** som under ledning av Mariella Hansen, Mikael Olander, Maria Lönn och Staffan Ekdal nu rymmer **36 mini-lirare** men som givetvis har hjärte-och stjärterum för fler spelare och ledare - så hjälp gärna till att rekrytera via familj och vänner!

Till hösten startar vi upp nästa generation **Täby Basket PF19**. Har du tips på ledare hör av dig till undertecknad!



Täby Basket Wildcats erbjuder träningar för ungdomar och unga vuxna med intellektuell funktionsvariation under ledning av Fredrik Sörensen, Patrik Setzman och Vincent Höglund. Laget har deltagit i Blixtarna Cup i april samt Basketligan Special Special-omgång i Stockholm. 1-2 november 2025 kommer Täby Basket att arrangera Paragames basketturnering i Byängshallen - mer info kommer. **MiniCats** för barn 7-13 år gamla, som startade upp föregående säsong, har framgångsrikt letts av ledare Vladimir Markovic.



Basketkul är ett samarbete med fritids på Byängsskolan. En uppskattad aktivitet för ca 40 barn i åk 1, även medlemmar i föreningen, som under skoltid får träna basket under (sam)ordnade former. Kanske finns möjlighet att starta upp även i Viggbyskolan till hösten, samtal förs. Ju fler barn i rörelse desto bättre och dessutom ett hållbart framtida alternativ för idrottsföreningarna när halltiderna är begränsade.



Inte att förglömma ca 90 gamla kroppar som hålls igång i den **motionsverksamhet** som föreningen också erbjuder; **Motionsbasket herr, Motionsbasket Mix, Täby Bullcats, Täby Tanks** och **Täby Lantchips**. Heja er! Känner du någon i din bekantskapskrets som är sugen på att motionera basket med och mot likvärdigt motstånd? Be dom då anmäla sig på Täby Baskets hemsida!



Täby Basket har, i samarbete med skolorna, investerat i och skapat ett **styrkeförråd** i Byängshallen. Styrkeförrådet kan nyttjas av lagen U14-U16 i samband med träningar i hallen,



under förutsättning att ansvariga ledare går en utbildning - som kommer att erbjudas i augusti 2025. Håll utkik!



Det ska spelas EM-slutspel!

Damlandslaget lirar Eurobasket Women 18-29 juni 2025 i Hamburg, Tyskland. SVT Play sänder turneringen!

Herrlandslaget lirar Eurobasket 27 augusti - 14 september i Tammerfors, Finland. SVT Play sänder turneringen!

Om du vill se EM-slutspele live så har www.basket.se biljetthinformation.

Hjälp till att sprida informationen om Eurobasket bland alla lirare i föreningen! Heja Sverige!



Säsongens **utbildningar** har bjudit på talangutvecklings-föreläsning med Idrottspsykologisk rådgivare Johan Fallby, sekretariatskurser med Patrick Manzi och Paul Klinkert, skadeprevention med naprapat Stian Ljosåk, två Introduktionskurser för utvecklingstränare med undertecknad, clinic om nya basketregler med elitdomare Poria Goniband, U9-U12 clinic med undertecknad, U9-U12 clinic med Drillo och en Matchledare-B utbildning med SBBF.

Vi passar på att gratulera de **22 ledare** som avslutat tränarkurser i förbundets regi under säsongen: Mahsa Mashoof, Erik Villanueva, Alexander Ramirez, Henry Holmström, Malin Wikner, Eje Darlington, Emil Vallén, Oskar Larsson, Annabelle Wallner, Oscar Fransson, Amanda Grundby, Jonathan Christiansson, Vincent Höglund, Jonas Tiemsani, Mateo Velandia Ring, Martin Arwin, David Montag, Katarina Schelin, Pantea Seyedipour, Melissa Evzen, Niklas Psilander, Isabella Cueva Prado,

Vi passar också på att gratulera de **5 domare** som avslutat domarkurser i förbundets regi under säsongen: Jonas Tiemsani, Jonathan Christiansson, Oskar Larsson, Carl Westerlund, Noak Widman.

Med utbildade ledare och domare höjer vi tillsammans kvaliteten i den dagliga verksamheten samtidigt som vi växer som människor!



Krav på tränarutbildning för att coacha lag har införts av SBBF, som i sin [strategi för 2025](#) har målet att ha välutbildade spelare och ledare i högre utsträckning.

Det innebär att föreningens tränare behöver utbilda sig.....

- **Upp till U12:** Introduktion Utvecklingstränare/Grundkurs
- **U13 – U20:** Grundutbildning Utvecklingstränare/Steg 1
- **USM samt tävlingsserier senior:** Fortsättningsutbildning Utvecklingstränare/Steg 2
- **+ Fortbildning för coachlicens** inför varje ny säsong

....för att få coacha matcher!



Täby Basket planerar att anordna en Introduktionskurs för utvecklingstränare i september HT25 i Byängshallen, där föreningen står för avgiften.

Anmäl dig till utbildningen via www.basketutbildning.se Har du problem med att logga in? Kontakta Angelica. Obs: Se till att bli klar med de digitala modulerna innan det praktiska passet.



Swedbankligan har genomfört 8 omgångar med **16 deltagande föreningar och 172 anmällda** lag exklusive Täby Basket. Det har varit ett högt tryck från föreningar att anmäla lag, vilket är ett gott betyg för verksamheten. Lite kurios, största besökande förening är fortsatt Viby Basket följt av Alvik och Lidingö! Vi tackar varmt alla föräldrar som ger stöd till lagen, bemannar Café Jump Stop och agerar värdar! Hjälp gärna till att sprida info om Swedbankligan vid besök hos andra föreningar för att få fler att anmäla sig!



Till **Summer Camp 2024** åkte sammanlagt **167 deltagare**. Tyvärr blir Summer Camp 2025 inställt pga för få anmälda deltagare. Föreningen planerar istället att genomför Summer Mini Camp för födda 2014-2017 samt Summer Skills Camp för födda 2013-2010 på hemmaplan - uppmuntra lirarna att anmäla sig!



Lovlägren som leds av Täby Baskets duktiga unga ledare är väldigt populära och fylls numera till yttersta gräns, 40 spelare varje läger!

I augusti 2024 genomfördes den tredje upplagan av **Täby Basket Mini Camp** för de allra yngsta lirarna. Konceptet är densamma som för lovlägren men har inslag av utomhusaktiviteter och en efterlängtat avslutning i form av vattenkrig!

I augusti 2024 genomförde Täby Basket och Danderyd Basket för andra gången **Norrort Basketball TjejCamp (NBTC)**. Då samlades 23 tjejer födda 2011-2012 i Byängshallen och Fribergahallen för gemensamma träningar och workshops.

Norrort Basketball Camp (NBC) startade VT19 och genomfördes för sjätte gången i april VT25 med 7 ledare och 36 spelare U13-U16 från Täby Basket och Danderyd Basket i Fribergahallen och Byängshallen. De blivande Norrorts-spelarna tränades av aktuella Norrorts-spelare och coacher som delade med sig av sina erfarenheter från elitnivå och de fick även besök av SBL-spelarna Mattias Herlitz (Södertälje Kings) och Ellinor Demnert (Marbo Borås Sjuhärad). Håll utkik efter nästa NBC säsongen 2025-2026 och uppmuntra era spelare att anmäla sig!

Kommande säsong planerar vi givetvis för att genomföra alla dessa läger igen!



Ungdomsutskottet har nu inne på den sjätte generationen med Ordförande Tuva Redare, Vice Ordförande Stella Kral, Oscar Fransson, Isabella Cueva Prado, Jonathan Christiansson, Erik Villanueva och Henry Holmström. Dessa fantastiska ungdomar driver viktiga aktiviteter som ökar sammanhållningen mellan lagen i föreningen, bl.a den häftiga Kalmarkampen under Summer Camp, 3x3-turneringar, PEP-dagen och mycket populära Friday Nights.



Ledarakademin 2025 (LA25) startade i augusti 2023 med deltagare födda 2008-2009 som under två säsonger slutfört sina pass inom föreningskunskap, ledarskap för barn, basketträning för barn, domarintroduktion, praktik med ungdomsutskottet och som domarpraktikanter under Swedbankligan, en introduktionsutbildning för utvecklingstränare och ledarpraktik ute i lagen U7-U12. På Sommaravslutningen 2025 examineras de inför



stör publik! Inbjudan till nästa generation födda 2010-2011 att gå utbildningen kommer snart - håll utkik!



Spelarakademin med 67 anmälda spelare födda 2012-2009 uppdelade i tre olika grupper har tränat på onsdagar i Byängshallen under ledning av olika tränare, däribland **Pablo Lopez Gonzalo**, coach för Norrorts herrlag i Basketettan.



Anders Lemmeke har, tillsammans med Pablo Lopez Rodriguez, haft ansvar för: **Basketklass** med 51 elever i åk 6-9 på Futuraskolan/Bergtorp som tränat måndag- eller onsdagmorgon. Till HT25 startar Basketklass för födda 2013. Anmälan för födda 2014 start läsåret 26-27 görs på [Futuraskolan/Bergtorp](#) Mer information om basketklass finns även på [Täby Baskets hemsida](#).

Nationell Idrottsutbildning (NIU) på Tibble Fristående Gymnasium som har avslutat sitt 11:e år med 34 elever födda 2006-2008 som veckovis tränat tre pass extra med inriktning teknik, spelförståelse och fys. Grattis till studenten alla spelare födda 2006 och välkomna till HT25 alla spelare födda 2009!



Eramus+projektet gällande utbyte med coachutbildningen IES Fermin Bouza Brey i Galicien, Spanien har kommit igång igen. I april 2025 fick vi återbesök av den uppskattade och duktiga spanska coachen Juan Carlos "Juanca" Paz Cores, som under en månads tid stöttat på U13-U16 lagens träningar, på NIU:t och under Norrort Basketball Camp 2025.



För de som är extra motiverade och vill utveckla sitt individuella spel så finns det tillgång till **Klubbträningen** på fredagar kl 16:00-17:00 i Byängshallen och **Öppet Hus** på skolloven måndagar-torsdagar 15:00-17:00 i Byängshallen Dessa är öppna träningar tillgängliga för alla klubbens medlemmar, så uppmuntra era spelare att träna extra och spela med kompisarna - under antingen spontana eller ordnade former för att utveckla sitt spel!



Visste du att en ungdomsspelare i Täby Basket U13-U16 sammanlagt under en säsong skulle kunna snitta **8 timmars träning per vecka**, om denne nyttjade alla tillgängliga träningsmöjligheter - lagträningar, klubbträning, Öppet hus, Basketklass, Spelarakademin och olika Camps - som finns i föreningen?



Täby Baskets spelidé **Utveckla Spelet (US)** har nu funnits i åtta år och uppdateras regelbundet. Under säsongen har en **träningsplanering för U12-året** skapats. På hemsidan under fliken Ledare finner Täby Baskets ledare mer stöd med bl.a. träningsinnehåll för respektive åldersgrupper, ledarskapskunskap och planeringsverktyg.



F09, P09, F10 och P10 är flera erfarenheter rikare efter flera spelade omgångar i **Ungdomsmästerskapen (USM)** där P10 lyckades kvalificera sig till Final Four 16-18 maj i Uppsala och dessutom ta hem silvermedaljerna - stort grattis! F09 blev utslagna i omgång 4 "Sweet Sixten" - men hade fått inbjudan att delta i "nordiska mästerskapen" **Scania Cup** - och kammade där hem en tredjeplats och bronsmedaljerna - stort grattis! Tack vare lagens ledare och föräldrar har Täby Basket kunnat arrangera uppskattade USM-omgångar i Byängshallen - stor eloge till er!





Den traditionella **Ledarmiddagen** samlade ledare, styrelse och personal i januari 2025 för information och samtal om Täby Baskets verksamhet, samt god mat och dryck på restaurang Triften på Enebybergs gård.



Uppskattade **Norrort 3x3 turneringar** för åldrarna U13 och uppåt genomförs för tredje sommaren på utomhusplaner i Täby och Danderyd 14-15 juni 2025. Vill ni anmäla ett lag, sök på "Norrort" på Fiba 3x3 Events och anmäla er! **2 nya korgar** på lägre höjd kommer att installeras på utomhusplanen under maj månad, så att fler (och yngre) kan nyttja ytan! Har ni idéer kring utveckling av ytan så kontaktar ni undertecknad.



Under parollen "så många som möjligt så länge som möjligt" bedriver Täby Basket och Danderyd Basket tillsammans bredd- och elitverksamheten **Norrort Basket** för de äldsta ungdomarna U17, U19 samt senior **#tillsammansärvinorrort**. Under säsongen har damerna spelat i Division 2 och herrarna i Basketettan. Passa på att stötta verksamheten genom att gå på Norrorts matcher med laget! Vi fostrar tillsammans nästa generation Norrortsspelare och det är viktigt att Täby Basket-lirarna får en framtidsvision och förebilder att se upp till. Om du har ett företag, vill nätverka eller är entreprenör är du välkommen att gå med i **AVM Norrort**, för mer info se <https://www.avm.nu/norrort>



@tabybasket har numera 1 925 följare på Instagram (137 fler än VT24). Kan vi med gemensamma krafter nå 2 000 under nästa säsong? - sprid engagemanget!



Den ordinarie **tränings- och tävlingsverksamheten** med lagträningar, seriespel, deltagande i cuper och 3x3-turneringar har löpt på tack vare fantastiska ideella insatser från alla er **114 coacher, hjälptränare och lagföräldrar** för nuvarande **711 Täby Basket-lirare** (U7-U16 + motion).



Täby Baskets vision mot 2025 lyder "för människor som vill utmanas, utbildas och utvecklas på och runt basketplanen". En ny vision är nu på G med sikte mot 2030, där vi fortsatt vill uppfylla föreningens syfte: *att genom glädje, sunda värderingar, samlad kompetens och gemenskap skapa framgångar på och vid sidan av basketplanen.*



Säsongen 2024-2025 avslutades med en **Sommaravslutning** i Tibble CC. Under ledning av bästa Ungdomsutskottet hyllades välförtjänt de spelare, ledare, lagföräldrar och domare som utmärkt sig under säsongen.



Var med på en inspirerande start på nästa säsong - håll utkik efter inbjudan till **Ledarupptakten för säsongen 2025-2026.**

Kul Kamratskap Kämpa Kvalité

Angelica Gabrielsson
Sportchef Täby Basket



Måluppfyllelse verksamhetsområden 2024-2025

I det pågående arbetet inom styrelsen och anställda jobbar vi med att genomföra projekt och aktiviteter som stöttar dessa strategiska områden mot 2025. Under verksamhetsåret 2022/2023 lade vi i styrelsen mer fokus på tre områden, vilket rapporterats i verksamhetsberättelsen. Inför detta verksamhetsår valde vi att arbeta samma sätt, dvs ha fokus på fyra områden, vilka tre av dem är en fortsättning från 2022/2023.

Prioriterade verksamhetsområden

- **Norrort**

- Strategi område 4.**

- Fortsatt kontinuerligt arbete i Norrortsrådet.
 - Fortsätta att utveckla och anpassa Norrorts verksamhet till nya ekonomiska och sportsliga förutsättningar.

- Utvärdering/ kommentar.**

- Inför detta verksamhetsår jobbade vi tillsammans med Danderyd basket fram ett nytt underlag för Norrorts verksamhet, vilket vi gemensamt jobbat med under året. Ett stort fokus i år har varit en ekonomi i balans, och kostnadskontroll. Detta har vi uppnått i år. Vi har deltagit i Norrortsrådet under hela verksamhetsåret och fortsatt samverkan med Danderyd basket. **Godkänt resultat.**

- **Hallar och anläggningar.**

- Strategi område 2.**

- Fortsatt dialog med Täby Kommun i frågor om hallar och anläggningar. Vi behöver se till att inte bara göra detta mot tjänstemän, utan öka vår dialog med politiken.
 - Vara delaktig i den nya samverkansgrupp som bildats av föreningar i Täby. Genom denna skapa opinion och påverkan mot politiker och tjänstemän i Täby Kommun
 - Se på vilket sätt de initiativ som finns från Stockholm Basket kan användas i arbetet i Täby.

- Utvärdering/ kommentar.**

- Dialogen med kommunen fortsätter. Detta i de forum som kommunen har i sin dialog med föreningar i Täby. Vi har deltagit i de samverkansprojekt/möten som genomförts. Vi har deltagit i specifika forum gällande nya Sportcentrum, och där delat våra behov och synpunkter på detta projekt. Samarbetet med Sthlm BDF har inte utvecklats under året, av någon av parterna. **Godkänt resultat.**



- **Ledarutveckling.**
Strategi område 1.

- Fortsätta arbetet från 2022/23, och den strategi/plan som jobbats fram. Det finns framtaget ett gediget underlag att jobba vidare med under året, och omvandla detta till konkreta handlingsplaner.
- Ta fram nya metoder och arbetssätt som ersätter funktionen som Utvecklingstränare.
- Fortsatt arbete med rekrytering av nya ledare till våra grupper. Vilket är ett löpande arbete, genomförs främst av Angelica.
- Se över hur vi kan öka engagemang från Föräldrar.

Utvärdering/ kommentar.

Vi har fortsatt arbetet i hur vi kan stötta klubbens tränare på ett effektivt sätt i deras utveckling. Detta med bas i den utredning som genomfördes förra verksamhetsåret. Detta har bl.a mynnat ut i projekt Ledarmentorer/åldersansvariga. Inom detta har vi inte uppnått önskat resultat under året, då vi inte startat upp detta enligt plan. Under året har det också genomförts följande aktiviteter. Ledarträffar(5 st), samt löpande besök på träningar av sportchef Angelica. Vi har genomfört ledarutbildning vid 10 tillfällen under året, bl.a föreläsning av Johan Fallby, skadeprevention, samt att sportchef Angelica löpande lagt upp information/inspiration inom olika teman i ledargrupp på Facebook. Vid fyra tillfällen har det genomförts utbildning för föräldrar bl. sekretariat och uppförande kod, vilket ger ett stöd till våra ledare. 22 av våra ledare har vidareutbildat sig i SvBBF utbildningsplattform, och vi har utbildat 5 nya domare genom utbildningsplattformen. ***Delvis godkänt resultat.***

- **Fokus på flickor i verksamheten.**
Strategi område 3 och 4.

- Fortsätta arbetet med att hitta kort och långsiktiga strategier för att öka och behålla antalet flickor i föreningen.

Utvärdering/ kommentar.

Vi har fortsatt arbetet att försöka utveckla tjejsidan i Täby Basket och i Norrort basket. Utmaningar kvarstår, och detta arbete kommer att fortsätta under kommande verksamhetsår. Vi har i år genomfört Norrort Basket TjejCamp 24-26 augusti: 30 tjejer F11-12 från Täby/Danderyd tränade ihop med workshop etc. Vi har tillsammans med Danderyd Basket skapat förutsättningar till tidigare samarbete i Norrort för F11 och F10, allt för att kunna behålla fler i respektive förenings verksamhet. ***Godkänt resultat.***

Pågående projekt under verksamhetsåret.



- **Behålla befintliga medlemmar.**

Strategi område 3.

Fortsätta arbetet att ta fram en strategi för att behålla befintliga och nya medlemmar i Täby Basket. Vårt fokus på hallar/anläggningar, ledarutveckling och Norrort, har påverkan på detta verksamhetsområde.

- Hitta en smidig övergång från Täby Basket till Norrort, framförallt för tjejer, där det sociala är viktigt.
- Ta fram ett program för att öka utbytet av tränare mellan olika grupper, att bryta strukturer. På lång sikt öka känslan av att vara en del av klubben, inte bara laget.
- Fortsätta att bedriva FN, Lovläger, LA, SA, Föräldramöten.
- Fortsätta att jobba med våra 4K.

- **Utvärdering/ kommentar.**

Kontinuerlig dialog med coacher, föräldrar och spelare genomfört av Angelica, Fredrik , verksamhetsutskottet. Under året så starar upp Norrort FU15 (F11) + FU16 (F10) till kommande säsong, som ett försök att behålla fler. Ledarakademin startas upp, dock med färre deltagare som fullföljer utbildningen än förväntat.

Ungdomsutskottet har genomfört 7 Friday Nights samt deltagit på PEP-dagen.

Spelarakademin har genomförts med 67 anmälda spelare fördelade på 3 grupper. VI har tyvärr tvingats ställa in året Summer Camp. Analys om skäl till detta och plan framåt skall jobbas med kommande verksamhetsår. **Godkänt resultat.**

- **Implementera och konkretisera Täby Baskets spelidé.**

Strategi område 4.

- Det finns idag ett mycket bra underlag framtaget, och allt finns tillgängligt på vår hemsida. Arbetet med att utveckla detta pågår löpande.
- Fortsatt arbete som Angelica genomför med dialog och besök hos coacher.

Utvärdering/ kommentar.

Sportchef Angelica har besökt träningar och i denna haft dialog med coacher kring detta. Till alla de dokument och underlag som redan finns framtaget och tillgängligt på vår hemsida har vi under året gjort klar träningsplanering för U12-året klart. Nu finns övningar/aktiviteter för samtliga åldersgrupper U7-U12 tillgängliga på hemsidan. Utveckla Spelet-märket genomfört med åldersgrupper U8-U12. **Godkänt resultat.**



Rekrytering av nya medlemmar.

Strategi område 3.

- Löpande arbetet som pågår under ledning av sportchef Angelica Gabrielsson.

Utvärdering/ kommentar.

Vi har haft en tillväxt av nya spelare, framförallt killar senaste verksamhetsåren, vilket innebär att under året inte sett ett akut behov att öka antalet nya medlemmar. Vi har haft vykortsutskick till födda 2018, flickor födda 2016 och flickor födda 2017.

Ingen aktiv rekrytering i skolor pga. stora pojkgrupper och kö, besökt skolor som efterfrågat det ex. Viggbyskolan och Valltorpsskolan. Vi har genom ungdomsutskottet deltagit på PEP-dag 10 maj. **Godkänt resultat.**

Styrelse

Täby Basket styrelse har under säsongen 2022–2023 bestått av följande ledamöter:

Namn	Funktion
Erik Söderberg	Ordförande
Karl Gotthard	Vice Ordförande
Teresa Moreno / Mikael Stål	Kassör
Johan Sahlberg	Sekreterare
Per Ditzinger	Ledamot
Mikael Rudinsson	Suppleant
Mikael Stål (ersatt Teresa Moreno Sep 2024)	Suppleant

Styrelsen har per 2025-04-30 haft 9 ordinarie möten sedan årsmötet 2024.

Några övriga kommentarer om verksamheten

Täby Basket har tillsammans med Danderyd Basket, fortsatt att driva affärsnätverket AVM Norrort, som operativt drivs av Jan Marklund. Syftet är att tillföra ekonomiska resurser till Norrort, för att kunna utveckla Norrorts verksamhet, och på sikt minska föreningens kostnad för Norrortsarbetet. Under året AVM-Norrort vuxit något med nya medlemmar, och vi ser därför positivt till ett fortsatt samarbete med Jan Marklund



Vi har fortsatt samarbetet med Basketshop som klubbens leverantör av basketutrustning, matchkläder, profilkläder, samt Täby Basket web-shop.

Vi har påbörjat ett samarbete med Direktfix vars idé är att hjälpa ukrainska flyktingar till ett värdigare liv i Sverige genom att ge dem möjlighet till egen försörjning på schyssta villkor. Direktfix AB kommer erbjuda korta och enkla Rot- och Rutjobb till villaägare i vårt närområde. Del av intäkten från dessa uppdrag tillfaller Täby Basket.

Täby Basket driver fortsatt Basketklass på Futuraskolan Bergtorp, samt NiU på Tibble Gymnasium. Vi kan konstatera att intresset att kombinera studier och basket är stort då antalet elever på såväl NiU som Bergtorp har ökat under detta verksamhetsår.

Vi kan i år lägga fram en ekonomi i balans, för verksamhetsåret. (se årsredovisning) Vi gick in i detta verksamhetsår med ett antal år med underskott i verksamheten, bland annat då personal och förvaltningskostnader ökat. Styrelsen beslutade då att minska personalkostnader genom att avveckla tjänsten som utvecklingstränare, motsvarande 50% av en heltid.

Organisation.

Täby Basket har 3 anställda varav 2 på heltid, samt 1 halvtid.

Fredrik Lindholm är vår Kansli & Klubbchef med huvudansvaret för klubbens kansli och föreningens administrativa verksamhet. Angelica Gabrielsson är Sportchef, med ansvar för föreningens idrottsliga verksamhet. Anders Lemmeke är anställd som huvudansvarig för NiU på Tibble fristående gymnasium samt Basketklass på Futuraskolan Bergtorp. Kanslichef och Sportchef deltar regelbundet på Täby Baskets styrelsemöten.

Styrelsen har jobbat med de olika verksamhetsområdena under säsongen och kommenteras ovan i utvärderingen. Täby Basket har också varit representerade i flertalet möten i samarbete med andra intressenter som SBBF, SBDF, Täby Föreningsråd, Täby Kommun och regelbundna arbetsmöten i Norrortsrådet.

Medlemsstatistik

Per den 30 april 2025 har Täby Basket 985 medlemmar. Dessa medlemmar fördelas efter ålder och kön enligt nedanstående. Vi kan konstatera att Täby Basket under detta verksamhetsår minskar i antal medlemmar, från 1 021 medlemmar förra verksamhetsåret. Antalet medlemmar i åldern upp till 16 år, uppgår till 679 att jämföra med 695 året innan. I denna åldersgrupp 7–16 år, är andelen flickor 37% och andelen pojkar 63%, vilket är samma fördelning som förra året. Vi kan också konstatera att vi även i år växer i antalet medlemmar i gruppen 17-26 år, från 127 till 132 st. Även om vi minskat totala antalet medlemmar under detta verksamhetsår har Täby Basket vuxit från 883 st medlemmar 2019, till 985 st medlemmar detta verksamhetsår. Vi har en övertikt av pojkar 65%, mot andel flickor 35%, och vi fortsätter att jobba för att öka andelen flickor i Täby Basket.



	Totalt	Flickor	Pojkar
7-10 år	295(280)	109(114)	186(166)
11-13 år	217(250)	95(96)	122(154)
14-16 år	167(165)	49(52)	118(113)
Delsumma 7-16 år	679(695)	253(262)	426(433)
17-19 år	100(91)	33(35)	67(56)
20-26 år	32(36)	4(9)	28(27)
Delsumma 17-26 år	132(127)	37(44)	95(83)
Motion	64(70)	6(7)	58(63)
ledare	98(96)	40(34)	58(62)
Delsumma motion/ledare	162(166)	46(41)	116(125)
Familjemedlemmar	12(33)		
Totalt	985(1021)	336(351)	637(643)

Norrort

Vi har genomfört löpande arbete inom Norrort med regelbundna arbetsmöten i Norrortsrådet, där Täby Basket representerats av Erik Söderberg, Karl Gotthard, Fredrik Lindholm och Helena Ek-Martinsson.

De som spelar i Norrort är medlemmar i Täby Basket eller Danderyd Basket. De som är medlemmar i Täby Basket och spelar i Norrort finns med i statistiken ovan. Totalt i Norrort ser fördelningen ut enligt nedan varav något fler än hälften kommer från Täby Basket. Totala antalet medlemmar i Norrort har minskat något i år, till 124 st aktiva. Vi har färre aktiva flickor i år, samtidigt som antalet pojkar ökat något.

	Totalt	Flickor	Pojkar
Norrort	124(129)	36(46)	88(83)